Brasília, 12 de agosto de 2021 BGP - Publicado em 26/04/2021
- Ano 5 Edição 4.15

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 334, de 23 de abril de 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no
Diário Oficial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR o servidor FAUSTO DE MARTTINS NETTO, matrícula Siape 1625423, para o cargo de
Diretor-Geral do IF Sudeste MG - Campus Muriaé, código CD-02, a partir de 25-04-2021.

Art 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

CHARLES OKAMA DE SOUZA

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/62975

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

BRASIL

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/62975
https://gov.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

PORTARIA Nº 698/2021 - MURCOCCONT (11.06.05.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 23 de Abril de 2021

 1.3_Portaria_GABREITOR-IFMGSE_n_334_de_23_de_abril_de_2021.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 20/08/2021 12:16 )
ANDERSON NOVAIS SOARES

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

1816189

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código 698 2021 PORTARIA 23/04/2021

de verificação: 02103ca835

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf